
平成 21年 6月 23日 
研究発表会発表者各位 
 

「北海道の雪氷」論文原稿の別刷り注文の依頼 

 
(社)日本雪氷学会北海道支部 

支部長 山田 知充 
 
拝啓 
向夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。 
さて、平成 15 年度から、皆様に執筆を頂いた「北海道の雪氷」用の論文原稿について、

別刷り（ご自分の論文だけを学会側で別に印刷したもの）を作成しております。 
つきましては、下記の要領で、執筆者の皆様にご購入いただきたく存じ上げる次第です。 

 別刷りは、皆様の研究活動を広く紹介するために利用されると考えておりますが、同時

に緊迫している支部財政の立て直しの一助にもなるものでもあります。 
 執筆者の皆様にはこの趣旨をご理解いただき、ぜひともご購入いただけますようお願い

申し上げます。 
お手数ながらご返事をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

代  金：モノクロ版 1,500円（10部あたり） 
   カラー版 3,000円（  〃   ） 
最小部数：50部 
申込締切：7月 23日（木） 

                  
別刷りの依頼は、部数と合わせて、原稿提出時に御連絡下さい。請求書の宛名が原稿提

出者と異なる場合はご連絡下さい（発表者が学生の場合など）。 
 

【申し込み先】 
〒090-8057 北見市公園町165    

北見工業大学 社会環境工学科      

雪氷環境研究室 榎本 浩之 

        TEL: 0157-26-9499  FAX: 0157-25-8772 

E-mail: enomoto at mail.kitami-it.ac.jp 


